
Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

03 06 01 01

Priemonės: (eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 205700,00 52400,00 52400,00 33486,28

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 

2 189500,00 48300,00 48300,00 31097,69

2 1 1 Darbo užmokestis 3 186000,00 47400,00 47400,00 30507,18

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 186000,00 47400,00 47400,00 30507,18

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 186000,00 47400,00 47400,00 30507,18

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 186000,00 47400,00 47400,00 30507,18

2 1 1 1 2 Pajamos natūra 7 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 8

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 3500,00 900,00 900,00 590,51

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 3500,00 900,00 900,00 590,51

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 3500,00 900,00 900,00 590,51

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 3500,00 900,00 900,00 590,51

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  

išlaidos
13 16200,00 4100,00 4100,00 2388,59

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 16200,00 4100,00 4100,00 2388,59

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 16200,00 4100,00 4100,00 2388,59

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 16200,00 4100,00 4100,00 2388,59

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių 

bei paslaugų įsigijimo išlaidos
18

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos
19 1500,00 300,00 300,00 189,80

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos
20 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 

priežiūros išlaidos
21 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2000,00 400,00 400,00 368,27

2 2 1 1 1 12 Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 

išlaidos

23 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 14  Materialiojo ir nematerialiojo turto 

nuomos išlaidos
24 0,00 0,00 0,00

Vilniaus regiono plėtros taryba, 30571054,  Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO  

2025 m. kovo  31 d. Nr.1

Panaudoti 

asignavimai

                                                                                                         (data)

Vidaus reikalų ministrui pavestų valdymo sričių politikos formavimas ir vidaus reikalų infrastruktūros bei 

paslaugų valdymas 

(programos pavadinimas)

Valstybės funkcijos

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, 

įskaitant patikslinimus

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių 

metų lėšų 

likučiu

1



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 

prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2300,00 700,00 700,00 0,00

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų 

įsigijimo išlaidos
27 0,00 0,00 0,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

28 1300,00 300,00 300,00 4,82

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2800,00 600,00 600,00 467,06

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos

30

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 32 6300,00 1800,00 1800,00 1358,64

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106

2 7 1 Socialinio draudimo išmokos 

(pašalpos)

107 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 Socialinio draudimo išmokos 

(pašalpos)

108 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos 

(pašalpos)
109 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 110

2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 111

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos
112 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
113 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 
114 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 116

2 7 2 2 Rentos 117 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 Rentos 118 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 2 2 1 1 Rentos 119

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 0,00 0,00 0,00 0,00

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123

2 7 3 1 1 2 Darbdavių socialinė parama natūra 124

2 8 Kitos išlaidos 125 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 Kitos išlaidos 126 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 1 1 1 Stipendijoms 129

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 

tikslams 
130

2 8 1 1 1 3 Valiutos kurso įtaka 131

2 8 1 2 Kitos išlaidos turtui įsigyti 132 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 133 0,00 0,00 0,00 0,00

2 8 1 2 1 1 Kitos išlaidos turtui įsigyti 134

2 9 Pervedamos Europos Sąjungos, 

kitos tarptautinės  finansinės 

paramos ir bendrojo finansavimo 

lėšos 

135 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos lėšų 

(ne valdžios sektoriui)

136 0,00 0,00 0,00 0,00



2 9 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir 

kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšų (ne valdžios sektoriui)
137 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir 

kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšų (ne valdžios sektoriui)

138 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 1 1 1 1 Subsidijos iš Europos Sąjungos ir 

kitos tarptautinės finansinės paramos 

lėšų (ne valdžios sektoriui) 139

2 9 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos  

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 
140 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

einamiesiems tikslams

141 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

einamiesiems tikslams

142 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 1 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

einamiesiems tikslams savivaldybėms

143

2 9 2 1 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

einamiesiems tikslams kitiems 

valdžios sektoriaus subjektams

144

2 9 2 1 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

einamiesiems tikslams ne valdžios 

sektoriui

145

2 9 2 2

Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms

146 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms 

147 0,00 0,00 0,00 0,00

2 9 2 2 1 1 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms, skirtoms savivaldybėms 

148

2 9 2 2 1 2 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms kitiems valdžios 

sektoriaus subjektams 

149

2 9 2 2 1 3 Pervedamos Europos Sąjungos, kitos 

tarptautinės finansinės paramos ir 

bendrojo finansavimo lėšos 

investicijoms ne valdžios sektoriui

150



3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1
Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos 153 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 154 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 155 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos 156

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 157 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo 

išlaidos

160

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių 

įsigijimo išlaidos
161

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 3000,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo 

išlaidos

164

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo 

išlaidos
165

3 1 1 3 1 3 Ginklų ir karinės įrangos įsigijimo 

išlaidos
166

3 1 1 3 1 4

Kompiuterinės techninės ir 

elektroninių ryšių įrangos įsigijimo 

išlaidos
167 3000,00

3 1 1 4 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 

išlaidos
168 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 Kultūros ir kitų vertybių įsigijimo 

išlaidos

169 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos 170

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių 

įsigijimo išlaidos
171

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos 172

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
173 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
174 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
175

IŠ VISO 
335 208700,00 52400,00 52400,00 33486,28

(parašas)

(parašas)  (finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos 

apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų 

pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Direktorius Evaldas Gustas

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  

pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

Administracijos vyresnioji specialistė (vyriausioji buhalterė) Ramunė Abromavičienė


